
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023. gada 19. oktobrī                                                                                                        Nr.480 

 (protokols Nr. 15, 10.§.) 

 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija lēmumā Nr. 300 

“Par pašvaldības dalības biedrībās un nodibinājumos atbilstības Pašvaldību likuma 79. 

pantam izvērtēšanu” 

 

 Smiltenes novada pašvaldība ar 2023. gada 28. jūnija lēmumu Nr. 300 apstiprinājusi 

dalības biedrībās un nodibinājumos izvērtējumu saskaņā ar Pašvaldību likuma 79. pantu. 

Izvērtējuma rezultātā nolemts izbeigt pašvaldības dalību vairākās biedrībās, tajā skaitā  biedrībā 

“Vidzemes futbola centrs”, Nr. 40008220933. 

Pēc lēmuma nosūtīšanas, 2023. gada 24. jūlijā saņemts biedrības valdes priekšsēdētāja 

iesniegums, kurā tiek norādīts, ka konkrētās biedrības biedrs ir nevis Smiltenes novada pašvaldība, 

bet gan tās iestāde - Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skola, līdz ar to pašvaldības 

izstāšanās no biedrības nav nepieciešama. 

Saskaņa ar Sporta likuma 10. panta 3.1 daļu sporta izglītības iestāde, kurai nav juridiskās 

personas statusa, var būt par sporta kluba vai sporta federācijas biedru, ja ir saņemts attiecīgs tās 

dibinātāja pilnvarojums. Valsts dibinātai sporta izglītības iestādei attiecīgu pilnvarojumu 

apstiprina ar Ministru kabineta lēmumu, bet pašvaldības dibinātai sporta izglītības iestādei — ar 

pašvaldības domes lēmumu. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2023.gada 12. oktobra atzinumu (sēdes protokols Nr.11) un, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 79.pantu, Sporta likuma 10. panta 3.1 daļu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" 

(Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita 

Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Grozīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija lēmuma Nr. 300 “Par 

pašvaldības dalības biedrībās un nodibinājumos atbilstības Pašvaldību likuma 79. pantam 

izvērtēšanu” 1. punktu, izslēdzot no tā 1.2. apakšpunktu. 

2. Pilnvarot Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolu būt par biedru biedrībā 

“Vidzemes futbola centrs”, Nr. 40008220933. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                           E. Avotiņš 

 

 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

